hoiicslale, juslilia, simul cum filio noslro Huberto
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lsetilicaverunt, sapienti viro salis esse dictuin judi- &

cavi, spcrans quia omnipotens Deus, supra quam
dicimus, in te et per le ad honorem suum dignabi-
lurbperaii. Quaevcro in liltcrisminus sunt,legatis
tuis tibi voce dicenda commisimus. Ipse autem om-

nipolens Deus et Pater noster hoc luo cordi, charis-
sime fili, ita inspirare atque planlare misericorditcr

dignetur, quatenus el in hoc sacculo merito virtu-
lum tuarum regnum iuum et potentiam augeat, ct
in futuro cum sanctis regibus ad regna supercoele-
stia inexcogitabiliter mcliora feliciler inlroducat.
Amen, Cenomanensi episcopo tuis precibus, justitia
diclante, faventes officium episcopale reddidimus.
Abbateta quoque monaslerii Sancti Petri, quod est

Cenomani, absolvimus.
Dala Romoe,vm Kalendas Maii, indictione tertia. 1

EPISTOLA XXIV.
ADWILIELEIUMABBATEMHIRSAUGIENSEM

Anno 1080.)
Approbal qnod curam monasterii Sancli Salvatoris

suscepenl, eumque vicarium suum constiluit ad
procurandum ut ijbi abbas. canonice ordinelur.
Prohibet principibus smcularibus ne in eo loco
quidqudm juris habeant. Privilegium ab Alexan-
dro II, olim decepiione' induclo, concessum Eve-
rardo abrogal. Conslanliensis Ecclesim prmside a
Romana Ecciesia discordanle, concedil ut abbas a
quocunquc religioso episcopo, qum ad episcopale
olp.cium periinent suscipiat, vel ad aposlolicam
sedem recurrat. ;

GUEGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, Wi-

LIELMOabbali Hirsaugiensis monasterii, salutem et

aposlolicam benedictionem. '

Quoniam pervcnit ad nos quod religio tua curam

monasterii Sancti Salvatoris juris apostolicoesedis,
cui etiam. duodecim aurei, quorum viginti unciara

faciunt, ex eodem monasterio annis singulis per-
solvi debent, siti in villa Scaphusa [Satfusa], in

episcopatu Constanliensi, obsecrante comite Bur-

cardo virisque religiosis hortantibus, eo duntaxat

tenore susceperit ut praedictus comes, qui sibi in

proefato monasterio quasdam qiiasi proprias condi-

tiones vindicabat, dimissa atqtie reriuntiata Oirini

saeculari potestate, locum ipsum libcrum esse per-

mitteret, sludium dilectionis tuae probantes, quod
factum est apostolica auctoritate firmamus; et quia

pertelocusille(siculaudivimus) adreligionis statum,
Doinino miserante, ccepit assurgere; nos, inquan-
tum valemus, perpeluam illic sanctitatis stabUitatem

providere cupientes fraternitali tuse super cceno-

bium iUud sollicitudinis nostrae vicem committimus,
scilicet ut fralres ibi disciplinis regulariter in-